
令和 4 年 9 月 5 日 

関係者各位 

医療法人敬愛会 尾花沢病院 

院長 渋谷磯夫 

 

COVID－19 の院内感染発生のお知らせ 

 

上記につきご報告申し上げます。 

9 月 4 日、ひとつのフロアでコロナ感染症が発生いたしました。 

マスク着用が困難で感染者が増えていく可能性があります。 

ご心配をおかけし、大変申し訳ございません。 

一日も早く終息できるよう職員一丸となって努めてまいります。 

 

尚、ひとつのフロア以外は問題ありませんので、平常通り外来やデイケア、入院受

け入れを行っております。 


